
各 位

会 ⾧ 本田 幸治

皆様にはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。
さて，本年もカーツスポーツ様のご好意により、標記大会を開催することになりました。
４４回目の大会となります。ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

主 催 江津市バレーボール連盟

後 援 カーツスポーツ
株式会社モルテン

日 時
開 場 午前７時３０分
開会式 午前８時３０分

会 場 江津市民体育館・第２体育館

競 技 種 目 小学生６人制
参 加 資 格 江津市及び江津市近郊の小学生チʷム １団体１チームに限ります
参 加 料 １チʷムにつき ３，０００円 試合当日お支払いください。

申し込み後の出場辞退については、参加料を徴収致します。
参 加 申 込 (１) 申込方法 江津市バレーボール連盟のホームページから

申込書ファイルを利用して、Ｅメールで送って下さい。
ホームページは http://www.52vb.net です。
※ＰＤＦでなくエクセルファイルで送ってください。

(２) 申込先・問い合わせ
江津市バレーボール連盟 副会⾧ 三明利行
 メールアドレス eohmi-15@cello.ocn.ne.jp

(３) 申込締切

抽 選 会 主催者側で厳正に行います。
抽選結果は、カーツスポーツ店内と江津市バレーボール連盟のHPに掲載します。

競 技 規 則 (１) ２０２５年度日本バレーボール協会競技規則に準ずる。
但し、ネットの高さは、２㍍とする。
ボールは軽量４号球とする。

(２) 試合球はモルテンを使用します。

そ の 他 (１) 主審・副審・線審・スコアラーを試合のないチʷムからだしていただき
運営します。ご了承のうえご参加ください。

(２) 急病・負傷等については、応急処置以外は責任を負いかねますので
各チʷムで対処してください。

(３) 江津市民体育館へお車でお越しの際は、駐車スペース以外への駐車、
県道等への路上駐車はご遠慮願います。

 令和７年７月１２日 (土)

 令和７年６月２８日 (土)

 令和７年６月５日

江津市バレーボール連盟

第４４回カーツスポーツ杯争奪バレーボール大会（小学生の部）について(ご案内)


